too &#
ESTADo no uaxaxgÃo

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BONT
Rua §Ianoel Severo. Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001 -04

llubnca:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 03 de janeiro de 2An, procedeu-se a abertura do Processo Administrativo no

0301003/2023, que tem por objeto a coNTRATAÇÃo DE EMIRESA ESrECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVrÇOS NA ELABORAÇÃO »e PROJETOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA ACOMPANI]AMENTO DE PROJETOS ESTADUAIS E
FEDERAIS DE INTERESSE DESTE MUNICiPIO DE tsOM LUGAR - MARANHÀO.

Bom Lugar- MA, 03 de janeiro de 2023.

ANA JATNE DE MO
CPF: 045.3 57.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Ernail: pmblliciacao@grnail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

.\\oo,aro..LY-{.,,Qk*"d* dr . h,tod^c\*

Processo:r) l-oo ,-,?,q
Fls.

i?ubnca: @

SrbI
çêi

eit-«

:l +t!1
r'-aà,
a*i;

It Í. \( ).1. \ r.:

,{'t t .i {l\1.. 1l \il li) i Íil'. \ii}t lt \.
\.. tri,r:, L\r.ir'r. (t i ttr!, r[. ( l!].[]: lr]

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
PÍocesso:c t,lao
Fls..

ESTADO DO MARAN

Ano I - Ediçáo No 02 de 15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Sifua Miranda
Prefeita Municipal

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Àzlaranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. í' - Nomêar, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOUR CPF: O45.357.203-04 ê RG
030687172006-0 SESP/MA, parâ exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissáo, deste Município, a partir dêstâ data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contráno.

ÂqLL Publique-se, Cumpra-se na íorma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, í 2 de janeiro de 2021.

lvlarlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N' 02212021 DE 12 DE JANEIRO DÉ 2021

A PrefeÍta do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Pftíoitura ilunicipal dê Bom LugâÍ
CNPJ:'14.528.815/0001-52

wwlr.lroínfu gâí.ma.gov.bddiaíiooticiaU?U=828

I

I

PORTARIA N'02í/2021 DE 12 DE JAl,lElRO DE 2021